¹⁾ Alias Sayxius, Saissius; cf. Eracles, p. 187.

„ Nov. 29. — Boamundus III, princeps Antiochenus, sigillo confirmat, coram se suaque curia, M bisantiis acceptis, heredes Petri Gay, scilicet Salvagium filium et Milessent filiam ejusque maritum Stephanum columniam, quam fecerant domui Hospitalis scilicet de gastina Naria ad pontem Ferri sita, quam domus dicta tenebat a S. Abraham, necnon de vineis ab dicto Hospitali possessisis, de gastina S. Basilii, quae fuit Mychaelis Magni, Georgii Rayz et Theodori, notarii ducis, cum II canutis et omnibus, quae Petri Gay fuerunt, de eis scilicet, quae Hospitalie possidet, in pace dimisisse et absolute quitavisse. — Guiscardus de Insula, Johannes de Salquin, Richerius de Lerminat, Rogerius de Surdeval, Gaufredus Dordan, Garinus Guegnart, Odo de Maire, Symon,¹⁾ dux Antiochiae. Datum per manum Johannis cancellarii anno principatus XIV (Delaville le Roulx, p. 130—131, No. 42 [cf. p. 20]; Prutz, p. 112, No. 39; cf. supra No. 424). **550**

¹⁾ Burgevin.

„ Nov. — Rainaldus, quondam Antiochiae princeps, nunc vero Hebron(s)ensis et Montis Regalis dominus,¹⁾ consensu Stephaniae uxoris ejusque filiorum Hospitali privilegium a Mauricio, domino Montis Regalis (supra No. 279), editum sigillo confirmat scilicet in terra Montis Regalis casale Benisalem cum pertinentiis, in vico Montis Regalis Caissar, filium Tamin, cum heredibus, terram, quae est inter vineam Seguini et Guillelmi Hasin, in Monte Regali domum, in terra Petracensi casale Canzil cum per-

¹⁾ De quo De Mas Latrie in Arch. Veneto 1883, XXV, p. 488—490.

tinentiis et gastina Hable vicina, in Petrac domum cum pertinentiis, terram juxta vineam, quae fuit Johannis castellani et nunc est archiepiscopi, et navem ad libere transportandas res Hospitalis. Praeterea donat parvum hortum et terram, quam Tebaldus de Betun²⁾ adhuc vivus tenebat in Valle Ripariae. — Frater Ascenardus, Seguinus, Martinus vicecomes, Johannes Tiberiadensis, Eraudus castellanus, Martinus de Melida, Balduinus de Taroana, Garinus de Hobelet, Johannes Mahomet, magister Raimundus, magister Martinus et alii de Monte Regali et Petra; qui testes fuerunt privilegii a Mauricio dati et hanc cartam iterum subscripsérunt praeter Seguinum, Martinum vicecomitem, Johannem Tiberiadensem et Eraudum castellanum jam mortuos. His accedunt testes: Guerricus, primus Latinorum archiepiscopus Petracensis, dominus Godescalcus, Evenus castellanus, Seherius, Rangotus, Girardus de Betarrasa, Johannes de Terroda, Balduinus, frater ejus. Datum per manum Willelmi, capellani nostri (Paoli I, p. 62—63, No. 62; cf. p. 505; Lois [ed. Beugnot] II, p. 147 not.).

551

²⁾ Alias Beth(s)an, Bessian (Beisân), an Bethune?

1177, ind. X. Hierosolymis. — Balduinus IV, rex Hierosolymitanus, Petro, S. Sepulchri priori, II quintarios racemorum in vineis suis, quae prope ecclesiam S. Crucis sunt, in concambium decimae vineae, quae prope secundum (Sanctum?) Procopios est — quam Amalricus I rex ecclesiae Montis Syon pro lacu Germani dederat usibus totius civitatis communi — concedit et sigillo confirmat. — Willelmus Marchisius, comes Ascalonensis et Joppensis, Johannes de Assur, Anselmus de Bria, Roardus, castellanus Jerusalem, Petrus de Creseca, Anselmus d'Abim, Willelmus Patrum. Datum per manum Lamberti, regis cancellarii (Rozière, p. 307—308, No. 169; Lois [ed. Beugnot] II, p. 531—535, No. 48; Migne, p. 1248—1249, No. 169). **552**

„, ind. X. — Sibilla, Amalrici I regis filia, Joppes et Ascalonis comitissa, pro salute mariti sui Willelmi comitis Rodrico Comiti et ceteris ejusdem ordinis fratribus turrem puellarum in urbe Ascalonis, hortum eidem turri oppositum et II alias turres inter praedictam turrem et ecclesiam S. Mariae sitas, alteram versus mare in turris puellarum alio latere necnon C bisantios reddituum ad portam singulis annis hereditario jure IV terminis recipiendos concedit et sigillo confirmat. Factum Amalrico patriarcha, Balduino IV rege. — Rainaldus, princeps Antiochenus, Jocelinus comes, regius senescalcus, Balduinus de Rames, Jocelinus de Semunsac, Balduinus, frater ejus, Guillelmus Rufus vicecomes, Geraldus de Rumeilei,¹⁾ Guillelmus Tyrensis (Paoli I, p. 63, No. 63).

553

¹⁾ Alias Rumminhi, Ruinhaco, Raminni, Remille.

„, — Concilium Tarsense propter ecclesiae concordiam celebratum jussu Armenorum patriarchae Gregorii et regis Leonis (Mansi, Concil. XXII, p. 197—206).

554

1178 Febr. 5 (corr. 1179), ind. XII. — Boamundus III, Raimundi principis filius, princeps Antiochiae, Joscelino, filio Joscelini, Edessani comitis, homini suo ligio, et heredibus in feodo et jure hereditario caveam et abbatiam, quae dicitur Granacherie, et casale caveae Livoniae, Baqfala et Gai-gum et quantumcunque terrae Guillelmi de Croisi tenebat, scilicet Sefferie, Bequoqua, Vaquer, Cofra, insuper III millia bisantiorum in assisia in III villarum suarum singulis annis habendos, grippum liberum in lacu et

III millia listrarum vini ad S. Symeonem quibusdam conditionibus concedit et sigillo confirmat. — Rainaldus de Margat, Bartholomaeus, filius comitis, Guillelmus, marescalcus Antiochiae, Petrus de Asart, Richerius de Lerminat,¹⁾ Philippus de Logis, Garinus Guengnart, Guido Falsart, Rogerius Corbel, Symon Burgevin. Datum per manum Johannis cancellarii principatus Boamundi anno XV (Strehlke, p. 10, No. 9). 555